

新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司與香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，對於因本公告全部或任何部分內容而產生的或因依賴該等內容而引致的任何損失概不承擔任何責任。



億仕登控股有限公司

(於新加坡註冊成立的有限公司)

(香港股票代碼: 1656)

(新加坡股票代碼: I07.SI)

截至 2019年 3月 31 日止三個月之季度業績公告

本公告乃根據證券及期貨條例（香港法例第 571 章）第 XIVA 部項下內幕消息條文及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09 條而刊發。本公告原以英文編製。本公告的中 英文版本如有差異，概以英文版本為準。

本季度報告乃根據新加坡證券交易所有限公司（「新加坡交易所」）的有關條例編製。本報告所載的財務資料乃根據新加坡財務報告準則編製，但未經核數師審核或審閱。億仕登控股有限公司（「本公司」）股東及公眾投資者在買賣本公司股份時，務請審慎行事

承董事會命
億仕登控股有限公司
總裁兼常務董事
張子鈞

新加坡，2019年5月13日

於本公告日期，董事會包括兩名執行董事張子鈞先生和孔德揚先生，一名非執行董事 Toh Hsiang-Wen Keith 先生和三名獨立非執行董事林汕錯先生（董事長）、蘇明慶先生及陳順亮先。



(公司註冊號.: 200416788Z)

億仕登控股有限公司
財務報表公佈
截至 2019 年 3 月 31 日止財政年度第一季度

1(a)(i) 截至 2019 年 3 月 31 日止財政年度第一季度的綜合全面收益表

本集團之損益表及全面收益或全面收益表，緊接財政期相應期間的比較。

	本集團		
	截至3月31日		
	2019年 千新元	2018年 千新元	% 變化 + / (-)
收入	75,537	76,192	-0.9%
銷售成本	(56,708)	(56,839)	-0.2%
毛利	18,829	19,353	-2.7%
其他經營收入	2,154	1,890	14.0%
分銷成本	(6,091)	(6,212)	-1.9%
行政開支	(7,458)	(6,371)	17.1%
金融資產淨減值收益 / (損失)	111	(1)	n.m.
其他經營開支	(374)	(78)	n.m.
融資費用	(481)	(233)	n.m.
應佔聯營公司溢利淨額	106	441	-76.0%
未計所得稅前溢利	6,796	8,789	-22.7%
所得稅	(1,001)	(1,940)	-48.4%
期內溢利	5,795	6,849	-15.4%
其他全面收入			
其後或可重新分類至損益的項目			
- 現金流量對衝公允價值變動淨額	22	-	n.m.
- 匯兌差額	1,142	1,876	-39.1%
	<u>1,164</u>	<u>1,876</u>	<u>-38.0%</u>
期內全面收入總額	6,959	8,725	-20.2%
下列人士應佔期內溢利：			
本公司權益持有人	4,212	5,198	-19.0%
非控股權益	1,583	1,651	-4.1%
	<u>5,795</u>	<u>6,849</u>	<u>-15.4%</u>
下列人士應佔期內全面收入總額：			
本公司權益持有人	5,119	6,935	-26.2%
非控股權益	1,840	1,790	2.8%
	<u>6,959</u>	<u>8,725</u>	<u>-20.2%</u>

n. m. : 無意義

(1) (a) (ii) 下列項目中凡屬重要者，必須(連同其適當的分項和分析說明)包含在報告財務期間的收入表和上個財務年度的同期收入表內，或者包含在該收入表的說明附內：

	本集團		
	截至3月31日止三個月		
	2019年 千新元	2018年 千新元	% 變化 + / (-)
稅前溢利是由於(計入)/扣除下列各項後達成的：			
金融資產淨減值(收益)/損失	(111)	1	n.m.
陳舊存貨撥備	130	38	n.m.
折舊和攤銷	555	527	5.3%
利息收入	(101)	(26)	n.m.
外匯收益淨額	(594)	(5)	n.m.
出售廠房及設備的虧損/(收益)淨額	1	(129)	n.m.
存貨撇銷	227	2	n.m.
陳舊存貨撥備撥回	(266)	(51)	n.m.
廠房及設備撇銷	2	-	n.m.
貿易應收款項撇銷	-	5	-100.0%

n. m: 無意義

(1) (b) (i) 財務狀況表（發行人及集團）連同緊接上一個財政年度末之比較

	本集團		本公司	
	於3月31日 2019年	於12月31日 2018年	於3月31日 2019年	於12月31日 2018年
	千新元	千新元	千新元	千新元
非流動資產				
物業、廠房及設備	39,935	39,314	28	30
投資物業	493	497	-	-
土地使用權	1,279	1,270	-	-
商譽	12,227	12,227	-	-
附屬公司投資	-	-	50,410	50,410
聯營公司權益	6,224	6,136	128	124
應收服務特許權款項	31,883	30,233	-	-
其他金融資產	900	-	-	-
遞延稅項資產	174	139	-	-
	93,115	89,816	50,566	50,564
流動資產				
存貨	48,099	55,183	-	-
貿易及其他應收款項	103,992	96,225	336	363
應收附屬公司款項	-	-	50,240	46,436
應收股息	-	-	8,643	9,918
現金及銀行結餘	43,408	41,877	4,640	3,023
	195,499	193,285	63,859	59,740
流動負債				
銀行借款	17,495	16,423	2,275	2,291
融資租賃	70	81	-	-
貿易及其他應付款項	62,654	69,380	13,348	13,686
即期稅項負債	1,361	2,286	-	-
	81,580	88,170	15,623	15,977
流動資產淨值	113,919	105,115	48,236	43,763
非流動負債				
銀行借款	11,729	11,842	11,372	11,455
融資租賃	211	224	-	-
遞延稅項負債	613	657	-	-
	12,553	12,723	11,372	11,455
淨資產	194,481	182,208	87,430	82,872
權益				
股本	76,381	70,984	76,381	70,984
認股權證發行	-	-	-	-
儲備	77,886	72,767	11,049	11,888
本公司擁有人應佔權益	154,267	143,751	87,430	82,872
非控股權益	40,214	38,457	-	-
權益總額	194,481	182,208	87,430	82,872

(1) (b) (ii) 集團借款及債務證券總額連同緊接上一個財政年度末之比較： -

於一年內或少於一年或按要求償還的金額：

於 2019 年 3 月 31 日		於 2018 年 12 月 31 日	
有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
千新元	千新元	千新元	千新元
2,387	15,178	2,823	13,681

一年後到期應償還的金額：

於 2019 年 3 月 31 日		於 2018 年 12 月 31 日	
有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
千新元	千新元	千新元	千新元
11,921	19	12,016	50

抵押品的詳情：

抵押的貸款涉及到：-

- 1) 各個子公司的融資租賃責任在融資租賃安排下的資產做擔保。
- 2) 貸款抵押物為本集團的土地使用權及租賃物業。上述的信貸是由本公司，其他附屬公司以及附屬公司董事提供的企業擔保。

(1) (c) 綜合現金流量表（本集團）連同緊接上一個財政年度同期之比較。

	本集團	
	截至3月31日止三個月	
	2019年 千新元	2018年 千新元
經營活動的現金流量		
未計所得稅前溢利	6,796	8,789
就以下各項的調整：		
土地使用權攤銷	8	11
貿易應收款項撇銷	-	5
物業、廠房及設備折舊	543	507
投資物業折舊	4	9
貿易應收款項減值撥備	20	1
陳舊存貨撥備	130	38
出售廠房及設備的虧損/(收益)淨額	1	(129)
存貨撇銷	227	2
廠房及設備撇銷	2	-
陳舊存貨撥備撥回	(266)	(51)
貿易應收款項撥備撥回	(131)	-
利息開支	481	233
利息收入	(101)	(26)
應佔聯營公司溢利	(106)	(441)
未變現外匯差額	262	1,259
營運資金變動前的經營現金流量	7,870	10,207
營運資金變動：		
存貨	6,993	1,829
貿易及其他應收款項	(9,146)	(9,322)
貿易及其他應付款項	(5,012)	(2,106)
於服務特許經營安排前經營活動產生的現金	705	608
服務特許經營安排下應收款項變動	(1,650)	-
於服務特許經營安排後經營活動(所用)/產生的現金	(945)	608
已付利息	(481)	(233)
已收利息	101	26
已付所得稅	(1,861)	(1,078)
經營活動所用的現金淨額	(3,186)	(677)

(1) (c) 綜合現金流量表（本集團）連同緊接上一個財政年度同期之比較（續）

	本集團	
	截至3月31日止三個月 2019年 千新元	2018年 千新元
投資活動的現金流量：		
購置廠房及設備	(1,052)	(652)
出售廠房及設備所得款項	25	308
向聯營公司提供貸款	-	(250)
購買其他金融資產	(900)	-
投資活動所用現金淨額	(1,927)	(594)
融資活動的現金流量		
向非控股權益派發股息	-	(1,534)
非控股權益的還款	250	-
銀行貸款所得款項	3,838	-
償還銀行貸款	(1,984)	(1,533)
償還信託收據淨額	(906)	(51)
融資租賃（還款）/所得款項淨額	(24)	167
發行新股所得款項	5,397	-
融資活動所得/（所用）現金淨額	6,571	(2,951)
現金及現金等值項目增加/（減少）淨額	1,458	(4,222)
期初現金及現金等值項目	37,255	38,053
貨幣換算對現金及現金等值項目的影響	78	91
期末現金及現金等值項目	38,791	33,922
附加信息		
現金及銀行結餘	37,423	33,866
定期存款	5,985	306
現金及銀行結餘	43,408	34,172
減：受限制定期存款	(1,455)	-
減：承諾的定期存款	(3,162)	(250)
現金及現金等值項目總額	38,791	33,922



億仕登控股有限公司

截至 2019 年 3 月 31 日止財政年度第一季度之財務報表公佈

(1) (d) (i) 列示(i)所有權益變動或(ii)因資本化發行及股東分派以外原因所產生權益變動的報表（發行人及集團）連同緊接上一個財政年度同期的比較。

本集團	股本	認股權證 發行	合併儲備	匯兌儲備	其他儲備	保留盈利	總計	非控股權 益	總權益
	千新元	千新元	千新元	千新元	千新元	千新元	千新元	千新元	千新元
於2019年1月1日的結餘	70,984	-	(436)	(2,053)	4,820	70,436	143,751	38,457	182,208
期內溢利	-	-	-	-	-	4,212	4,212	1,583	5,795
期內其他全面收入	-	-	-	885	22	-	907	257	1,164
期內全面收入總額	-	-	-	885	22	4,212	5,119	1,840	6,959
發行股份	5,397	-	-	-	-	-	5,397	-	5,397
向非控股權益派發股息	-	-	-	-	-	-	-	(83)	(83)
於2019年3月31日的結餘	76,381	-	(436)	(1,168)	4,842	74,648	154,267	40,214	194,481
於2018年1月1日的結餘	70,981	3,384	(436)	(802)	4,921	58,572	136,620	15,206	151,826
SFRS (I) 9初次應用的調整	-	-	-	-	-	(254)	(254)	(96)	(350)
於2018年1月1日的經調整結餘	70,981	3,384	(436)	(802)	4,921	58,318	136,366	15,110	151,476
期內溢利	-	-	-	-	-	5,198	5,198	1,651	6,849
期內其他全面收入	-	-	-	1,737	-	-	1,737	139	1,876
期內全面收入總額	-	-	-	1,737	-	5,198	6,935	1,790	8,725
於2018年3月31日的結餘	70,981	3,384	(436)	935	4,921	63,516	143,301	16,900	160,201

(1) (d) (i) 列示 (i) 所有權益變動或 (ii) 因資本化發行及股東分派以外原因所產生權益變動的報表（發行人及集團）連同緊接上一個財政年度同期的比較。（續）

本公司	認股權證				總權益 千新元
	股本 千新元	發行 千新元	其他儲備 千新元	保留盈利 千新元	
於2019年1月1日的結餘	70,984	-	(279)	12,167	82,872
期內虧損	-	-	-	(861)	(861)
期內其他全面收入	-	-	22	-	22
期內全面收入/(虧損)總額	-	-	22	(861)	(839)
發行股份	5,397	-	-	-	5,397
於2019年3月31日的結餘	76,381	-	(257)	11,306	87,430
於2018年1月1日的結餘	70,981	3,384	(178)	4,828	79,015
期內全面虧損總額	-	-	-	(866)	(866)
於2018年3月31日的結餘	70,981	3,384	(178)	3,962	78,149

(1) (d) (ii) 自上一個申報期結束後，有關公司的股本因供股、紅股發行、股份回購、行使購股權或認股權證、轉換其他已發行股本證券、發行股份以換取現金或作為收購的代價或任何其他用途而產生任何變動的詳情。另請註明於本申報財政期間結束時及於緊接上一個財政年度同期結束時因轉換全部未行使兌換權個財政年度同期結束時因轉換全部未行使兌換權而可予發行的股份數目。

於 2019 年 2 月 27 日訂立的認購協定，本公司已發行 26,987,295 股認購股份，認購價格為每股 0.20 新元。該等新股份的代價約為 5.4 百萬新元，將用作本集團的業務發展及本集團的一般營運資金。新發行的認購股份在所有方面都將與之前所發行的股票保持一致。

於 2019 年 3 月 31 日的已發行股票數目為 421,676,481 (2018 年 3 月 31 日：394,684,950)。於 2019 年 3 月 31 日，庫存股份股數為零 (2018 年 3 月 31 日：零)。於 2019 年 3 月 31 日，附屬公司的庫存股份股數為零 (2018 年 3 月 31 日：零)。於本公告日期，本公司並無任何現有認股權證或可換股證券。

(1) (d) (iii) 列示於本財政期間結束時及於緊接上一個財政年度結束時已發行股份總數（不包括庫存股份）。

	本集團及本公司	
	2019年3月31日	2018年12月31日
普通股股份总数	394,689,186	394,684,950
加：發行股份	26,987,295	-
加：行使認股權證	-	4,236
普通股股份总数不包括庫存股份	421,676,481	394,689,186

(1) (d) (iv) 列示於本申報財政期間結束時所有銷售、轉讓、出售、註銷及／或動用庫存股份的報表。

在 2019 年 3 月 31 日和 2018 年 12 月 31 日並無庫存股份。

2. 數字是否已經過審核或審閱，並以核數準則為依，或同類準則。

數字並未經審核或審閱。

3. 倘若數字已經審核或審閱，則提供核數師報告（包括任何保留意見或重點事項）。

不適用。

4. 發行人是否已應用與最近期經審核年度財務報表相同的會計政策及計算方法。

本集團的財務報表乃根據新加坡財務報告準則（國際）編制。

除以下第 5 段所披露者外，本集團在編制本期財務報表過程中已比照經審計的截至 2018 年 12 月 31 日的年度財務報表，採用相同的會計政策和估計方法。

5. 倘會計政策及計算方法有任何變動（包括按會計準則規定作出者），則請註明變動事項及其原因以及變動的影響。

本集團在編制本期財務報表過程中已比照經審計的截至 2018 年 12 月 31 日的年度財務報表，並採用相同的會計政策和估計方法。除了採納在 2019 年 1 月 1 日開始或之後的財政期間生效的新/修訂的以下新加坡財務報告準則（國際）：

新加坡財務報告準則（國際）第 16 號租賃

採納新的和修訂的準則對本集團的財務報表並無任何重大影響。

6. 集團於本申報期間及緊接上一個財政年度，經扣除優先股息撥備後每股普通股的盈利：-

	本集團	
	截至3月31日	
	2019年	2018年
已發行普通股的加權平均數 - 基本基準（扣除庫存股份）	398,887,210	394,684,950
已發行普通股的加權平均數 - 攤薄基準（扣除庫存股份）	398,887,210	394,684,950
每股盈利（按本公司權益持有人應佔期內溢利）		
(i) 按發行普通股的加權平均數計得的每股收益額	1.06	1.32
(ii) 按全面攤薄計得的每股收益額	1.06	1.32
	(新分)	(新分)

7. 按照發行人於 (a) 本申報期間及 (b) 緊接上一個財政年度完結時已發行股本計算，每股普通股的資產淨值（發行人及集團）。

	本集團		本公司	
	於3月31日 2019年	於12月31日 2018年	於3月31日 2019年	於12月31日 2018年
淨資產（千新元）	154,267	143,751	87,430	82,872
普通總股數（認股權證淨代價）	421,676,481	394,689,186	421,676,481	394,689,186
每股資產淨值	36.58	36.42	20.73	21.00
	(新分)	(新分)	(新分)	(新分)

8. 集團表現回顧，須涵蓋足以合理瞭解集團業務的資料。回顧須討論任何影響集團於本申報財政期間的營業額、成本及盈利的主要因素，包括（如適用）季節性或週期性因素。回顧亦須討論任何影響集團於本申報財政期間的現金流量、營運資金、資產或負債的重要因。

綜合全面收益表

收入和毛利率

	2019 年第一季度			2018 年第一季度		
	工程方案	建築收入	總額	工程方案	建築收入	總額
收入 (千新元)	73,602	1,935	75,537	76,192	-	76,192
毛利 (千新元)	18,686	143	18,829	19,353	-	19,353
毛利率 (%)	25.4%	7.4%	24.9%	25.4%	-	25.4%

與截至 2018 年 3 月 31 日的相應季度（“2018 年第一季度”）相比，截至 2019 年 3 月 31 日（“2019 年第一季度”）毛利下降約 0.5 百萬新元或 2.7% 至 18.8 百萬新元。整體而言，2019 年第一季度的毛利率與 2018 年第一季度的毛利率相比微跌 0.5%，從 25.4% 下降至 24.9%。撇除根據服務特許權安排下所建設的小型水電站所產生的毛利，本集團的工程解決方案業務依然維持其毛利率為 25.4%。

本集團的總收入減少 0.7 百萬新元，或 0.9%，從 2018 年第一季度的 76.2 百萬新元至 2019 年第一季度的 75.5 百萬新元。於 2019 年第一季度，本集團根據服務特許安排下所建設的小型水電站，確認建築收入約 1.9 百萬新元。核心運動控制解決方案部門繼續成為本集團主要收入來源，佔本集團總收入約 75.4%。

總體而言，我們的地區市場收入略有下降，反映出全球貿易緊張局勢和半導體行業周期性逆風導致的宏觀經濟需求略微疲軟。然而，本集團的多元化收入來源減輕了這些需求影響，其中醫療和資訊科技等其他領域也出現了增長。億仕登在其核心業務中建立多元化客戶，終端行業和地理位置的長期方法也在馬來西亞和越南這兩個大型和戰略性的新興製造業自動化市場實現了正面增長。本集團預期將繼續擴展其核心運動控制業務的策略，以分散風險及擴大本集團的長期增長基礎。

其他營業收入

其他營業收入增加約 0.3 百萬新元，或 14.0% 至 2019 年第一季度的 2.2 百萬新元。增加主要是由於以下幾個原因：(i) 外匯收益增加約 0.6 百萬新元；和 (ii) 呆滯存貨撥備撥回約 0.2 百萬新元。抵消 (iii) 部分的增長被減少約 0.4 百萬新元的技術顧問服務費；(iv) 來自供應商的佣金收入為 0.1 百萬新元。

分銷成本

與 2018 年第一季度相比，分銷成本在 2019 年第一季度保持相對穩定。

8. 集團表現回顧，須涵蓋足以合理瞭解集團業務的資料。回顧須討論任何影響集團於本申報財政期間的營業額、成本及盈利的主要因素，包括（如適用）季節性或週期性因素。回顧亦須討論任何影響集團於本申報財政期間的現金流量、營運資金、資產或負債的重要因。（續）

綜合全面收益表（續）

行政開支

行政開支截至 2018 年第一季度的 6.4 百萬新元增加約 1.1 百萬新元或 17.1%，至截至 2019 年第一季度的 7.5 百萬新元。增加主要是由於以下幾個原因：(i) 在 2018 年第四季度完成 Aenergy 子集團的逐步收購後，因此，Aenergy 子集團合併使增加約 0.3 百萬新元；(ii) 工資和獎金由於期內調整的年薪增加約 0.3 百萬新元；(iii) 辦公室和行政費用增加約 0.3 百萬新元；和 (iv) 增加專業費用約 0.2 百萬新元。

其他經營開支

其他經營開支增加約 0.3 百萬新元，由 2018 年第一季度 0.1 百萬新元增加至 2019 年第一季度的 0.4 百萬新元。增加的主要原因是陳舊存貨撥備增加了 0.1 百萬新元和存貨撇銷約 0.2 百萬新元。

融資費用

與去年同期相比，融資費用增加約 0.2 百萬新元。主要是由於銀行貸款的增加。

所得稅開支

所得稅開支減少約 0.9 百萬新元或 48.4% 至截至 2019 年第一季度的 1.0 百萬新元。截至 2019 年第一季度的實際所得稅稅率由 22.1% 下跌至 14.7% 因為上一年的稅收撥備逆轉。

綜合財務狀況表

物業、廠房及設備

物業，廠房及設備增加約 0.6 百萬新元或 1.6% 至截至 2019 年第一季度的 39.9 百萬新元，主要由於 2019 第一季度的資本支出和折舊費用抵消。

應收服務特許權款項

截至於 2019 年 3 月 31 日，應收服務特許權款項增加約 1.7 百萬新元，或 5.5% 至 31.9 百萬新元。這主要是由於 2019 年第一季度根據服務特許權安排下所建造的小型水電站所確認的建築收入約 1.9 百萬新元與外匯損失抵消。

8. 集團表現回顧，須涵蓋足以合理瞭解集團業務的資料。回顧須討論任何影響集團於本申報財政期間的營業額、成本及盈利的主要因素，包括（如適用）季節性或週期性因素。回顧亦須討論任何影響集團於本申報財政期間的現金流量、營運資金、資產或負債的重要因。（續）

綜合財務狀況表（續）

其他金融資產

其他金融資產增加的主要原因是投資了一家專門從事鋰電池管理系統設計開發，集成和銷售的公司 10% 的非上市股權。這些投資很好地融入了公司涉及可再生能源企業的多元化戰略。

存貨

截至 2019 年 3 月 31 日，存貨減少約 7.1 百萬新元或 12.8% 至 48.1 百萬新元，主要取決於財務期間履行了客戶訂單。

貿易及其他應收款項

截至 2019 年 3 月 31 日，貿易及其他應收款項增加約 7.8 百萬新元或 8.1% 至 104.0 百萬新元。主要是由於第三方貿易應收賬款增加約 6.0 百萬新元因期末結算客戶增加所致，加上向供應商預付的款項增加約 2.1 百萬新元。部分的增長被減少約 0.4 百萬新元的押金所抵消。

截止 2019 年 4 月 30 日，應收貿易賬款已收回約 18.1 百萬新元或相等於期末應收貿易賬款的 22.9%。

貿易及其他應付款項

貿易及其他應付款項減少約 6.7 百萬新元或 9.7%，至截至 2019 年 3 月 31 日的 62.7 百萬新元。原因如下（i）貿易應付款項減少 4.1 百萬新元由於支付到期的應付款項於貿易供應商；（ii）從客戶收到的預付款項減少 1.5 百萬新元；（iii）應計的工資減少約 1.3 百萬新元。部分的減少被淨增加的應計經營費用和其他應付款項抵消了 0.2 百萬新元。

銀行借款（流動及非流動）

銀行借貸增加約 1.0 百萬新元，至截至 2019 年 3 月 31 日的 29.2 百萬新元。增加主要是由於銀行借款所得款項達 3.8 百萬新元，與償還銀行貸款 2.9 百萬新元所抵消。

8. 集團表現回顧，須涵蓋足以合理瞭解集團業務的資料。回顧須討論任何影響集團於本申報財政期間的營業額、成本及盈利的主要因素，包括（如適用）季節性或週期性因素。回顧亦須討論任何影響集團於本申報財政期間的現金流量、營運資金、資產或負債的重要因。（續）

綜合現金流量表

截至於 2019 年 3 月 31 日的財務期間，經營活動支出約 3.2 百萬新元的現金流量，該筆金額是營運資金變動前所產成的經營現金流量約 7.9 百萬新元與 (i) 營運資金減少，包括服務特許經營安排的應收款項變動 8.8 百萬新元；(ii) 已支付利息約 0.4 百萬新元；(iii) 已支付所得稅約 1.9 百萬新元所抵消。

截至 2019 年第一季度，投資活動所用的現金淨額總計約為 1.9 百萬新元，主要原因為購置廠房和設備約 1.1 百萬新元和收購其他金融資產約 0.9 百萬新元。

截至 2019 年第一季度，融資活動所得的現金淨額總計約為 6.6 百萬新元，原因如下：(i) 發行新股所得款項約 5.4 百萬新元；(ii) 銀行借貸所得款項淨額為 0.9 百萬新元；(iii) 非控股權益的還款約 0.3 百萬新元。

截至 2019 年第一季度，本集團維持健康的現金及銀行結存為 38.8 百萬新元。

9. 如先前已向股東披露預測或前景陳述，請列明預測或前景陳述與實際業績的差別。之前沒有向股東披露具體的預測陳述。

10. 於本公佈日期，就集團所從事行業的競爭情況，以及於下一個申報期間及未來 12 個月可能對集團構成影響的任何已知因素或事項所發表的評論

本集團對其綜合工程業務的長期前景仍然充滿信心，特別是其核心運動控制分部，因為亞洲的工業自動化紮根於各行各業的公司，尋求縮短產品上市時間及提高生產率。預計此類工程服務的需求將在未來一段時間內在整個地區蓬勃發展，這對億仕登等服務提供商來說是個好兆頭。

雖然近期部分市場因貿易緊張局勢加劇而需求疲軟，但本集團指出，因超過 10,000 名客戶多元化於亞洲多個行業，使本集團在貿易及週期性逆風中保持相對彈性。億仕登預計將通過以下方式繼續實現長期多元化增長：(i) 繼續擴大其核心運動控制業務中的客戶，終端市場，地理位置和解決方案基礎；和 (ii) 通過可再生能源投資建立額外的長期增長。

在水電業務方面，億仕登的首三個小型水電站的總發電量為 24.2 兆瓦，按計劃在今年和明年實現商業運營。在完成後，本集團計劃進一步發展 60 兆瓦的產能，由於本集團應達到某些規模經濟，新開發項目很可能會以更快的速度完成。一旦水電站投入商業運營，水電業務的財政貢獻預計將變得更有意義。目前，在印尼的這些工廠的建設中，已於 2019 年第一季度確認了約 1.9 百萬新元的收入。

為了為其工程客戶提供更多增值服務，本集團最近與 A*Star 的研究機構，Singapore Institute of Manufacturing Technology (“SIMTech”) 合作，將激光輔助 3D 打印商業化用於製造耐腐蝕金屬結構和部件的技術，用於航天，石油和天然氣以及近海和海洋等重工業。SIMTech 的激光輔助增材製造技術比傳統加工更具動態，因為它可以設計和生產複雜的金屬部件，而無需傳統的中間步驟或特殊工具。這有利於快速製造並縮短生產週期。

11. 股息

- (a) 是否已宣布派發(建議派發)期中(年終)普通股股息); 及
- (b) (i) 每股派息額; (ii) 上個財務年度同一期間的每股派息額;
- (c) 此股息是否扣稅前、扣稅後或免稅股息。如果是扣稅前或扣稅後股息, 應說明稅率及該股息產生自哪個國家。(如果股東收到的股息是無需繳稅的, 必須說明無需繳稅)。
 - (i) 期內財政年度
期內財政年度是否宣告任何股利?
無。
 - (ii) 緊接上一個期內的財務政報告
前一會計年度同期間是否宣告任何股利?
無。
- (d) 股息支付日
不適用。
- (e) 截止過戶日
不適用。

12. 若無宣告/建議發放股息, 請說明影

不適用。

13. 根據新交所上市手冊第 920(1)(a)(ii) 條之涉及利益人士交易。

集團沒有任何現有股東的一般性授權。

14. 根據上市規則第 705(5) 條的董事陳述。

我們, 張子鈞先生和孔德揚先生, 是億仕登控股有限公司控股有限公司的董事, 在此代表董事會的確認, 就其所深知, 沒有任何事情需要董事注意, 可能使未經審計的期內財務業績(包括綜合損益表, 資產負債表, 現金流量表和權益變動聲明, 與隨附附註)公佈中的構成重大的虛假或誤導。

15. 所得款項用途

(a) 第二次配售股份所得款項用途

於 2019 年 2 月 26 日公佈後至今，公司的配售股份所得款項用途并没有任何重大的改變。本公司將作出進一步公佈如第二次配售股份所得剩餘款項的用途有任何重大的改變。

(b) 根據一般授權發行股份所得款項用途

於 2019 年 2 月 26 日公佈後至今，公司的發行股份所得款項用途并没有任何重大的改變。本公司將作出進一步公佈如剩餘所得款項淨額有任何重大的改變。

16. 確認公司已獲取所有董事與高管人員簽署的承諾書（據上市守則 702(1)條附件 7.7 所列的承諾函）

確認。

承董事會命

億仕登控股有限公司

鄧鐘毓女士

聯席公司秘書

2019 年 5 月 13 日